apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço 
atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 41.653,65 (Quarenta e um mil e seiscentos e cinquenta e três 
reais e sessenta e cinco centavos), conforme planilha de preços constante no item 1.2.2 deste termo. 

Lei Federal nº 14.133/2021 - Art. 24. Desde que justificado, o orçamento estimado da contratação poderá 
ter caráter sigiloso, sem prejuízo da divulgação do detalhamento dos quantitativos e das demais informações